λεί. Περὶ δὲ τόπων αὐτοῖς τὸν Ιακώπον Φίλιππον <sup>v</sup> ἀπειλῶντας <sup>w</sup> τὸν Γάμαλα τὸν φρεσέν, ποιῶντας αὔτους γενομένους. Φίλιππος, πυθόμενος μεταπτυχίαν ἢ Οὐαρεῖ τὸν τὸν Βασιλέαν Αργίτταν, διάδοχος δὲ ἀφίχθης Μόδιος <sup>x</sup> Λι-κεπίλος, ἄνδρα φίλοις αὐτῷ τὸν σωμάτιον πάλαι, γέραφι τοὺς τούτους τοὺς καθέδρας αὐτοῖς τούχας ἀπαγγέλλονται, τούς τὸν βασιλίας διατητῶνται. τὸν Μόδιον, μέραμνος τοὺς ὑπέκειταις, ἔχαρι σφόδρα, σώματος τὸν Φίλιππον <sup>y</sup> αὐτοῦ ὑπέκειταις, τὸν πρὸς τὸν βασιλέαν ἔπικρατει τὸν γράμματα, ποτὸν Βιρυτὸν δίλασ. ὁ δὲ βασιλεὺς Αργίττας ὃς ἔπειτα φευδόνται περὶ Φιλίππου φήμην <sup>z</sup> τοῦ

in quam magnam calamitatem inciderant, me <sup>a</sup> *Claudius Tiberianus* rogabant ut seditionis autorem supplicio affi- <sup>b</sup> *seditionis auctor.* cerem. is autem nomine erat Clitus; juvenis & audax & temerarius. Ego vero, qui nefas ducebam ejusdem tribus hominem interficere, & tamen necesse habebam poenam de eo sumere, Levi, uni <sup>c</sup> *satellitibus* qui tum forte aderant, praecepi, ut Clitum adiret, eique manum alteram amputaret. Cum autem is, qui jussus erat, non ausus fuerit solus in tantam multitudinem progredi, ipse, ut qui nolle militis timiditatem Tiberiensibus innotescere, Clitum ipsum alloquitus, “quandoquidem, aje-<sup>d</sup> *bam,* meritus es ambas manus amittere, qui “in me adeo ingratus exstisti, esto tibi ipsi <sup>e</sup> *carnifex,* ne, si recusaveris, poenam gravio-<sup>f</sup> *rem subeas.”* Cumque multis precibus, al-<sup>g</sup> *teram manum sibi ut condonarem, peteret,* ægre annui. atque ille libenter, ut utram- <sup>h</sup> *Sinistram sibi que non perderet manum, sumpto gladio sini-* stram sibi præcedit. Atque hoc ipsum seditionem <sup>i</sup> *istam* restinxit.

35. Tiberienses autem, postquam Taricheas <sup>j</sup> *Josephus Tiberianus* perveni, ubi resciverunt quo essent aduersus <sup>k</sup> *enfer, quo Taricheas miseras, ad eos usus stratagema, mirabantur quod abs- se vocatoe benigno que cæde sedavissent eorum vesaniam.* Ego autem, cum certos quosdam Tiberiensium <sup>l</sup> *alloquistar.* è custodia accivisset (erat enim in his Justus, & Justi pater Pistus) eos convivio adhibui: atque inter epulandum dicebam, me non ignore Romanorum potentiam omni potestati præstare; eam licet dissimularim propter latronum multitudinem. Quin & ipsis suadebam ut eadem ficerent, tempus opportunum exspectantibus; neque gravatim ferrent quod ipse exercitum duceret: neminem enim alium eos facile naucturos esse, qui miti adeo mansuetoque eos regeret imperio. porroque Justo in memoriam revocabam, quod antequam ego Hierosolymis relicitis <sup>m</sup> *hic venisse, Galilæi fratris eius manus amputaverint, objecto ei literatum ante bellum factarum maleficio:* & quod post Philippi discessum Gamalite, dissidentes à Babylonis, Charetem interfecerint; (erat autem hic Philippi consanguineus). quodque Jesum ejus fratrem, sororis Justi maritum, modica pena affecerint. Ita cum in convivio <sup>n</sup> *à custodia di- loquuntur esse, mane Justum cum suis omni- bus è custodia dimittendos esse jussi.*

36. Verum paulo ante contigit Philippum <sup>o</sup> *Philippus Iacobi filium è Gamala castello discessisse, hu- jusmodi de causa.* Philippus, auditio Varum à rege Agrippa defecisse, eique successum venisse Modium *Æquicolum*, virum sibi amicum olimque familiarem, ad hunc scribit, quæcumque ei evenerant narrans, simulque obsecrans, ut literas ab ipso misas ad reges perferrendas curaret. Tum Modius, cum literas accepisset, valde lætatus est, ut qui ex eis Philippum salvum esse & incolunem intellexerit; easque literas ad reges misit, qui circa Berytum <sup>p</sup> *Easdem ad reges mittendas curabat Modius.* agabant. Rex autem Agrippa, ubi rescivit falsum esse rumorem de eo sparsum (fama enim

<sup>a</sup> Ita cum Ed. Voss. Clitus in reliquo. <sup>b</sup> Λαβί in Editio Aliisque. <sup>c</sup> Λαβί in margine Ed. Voss. Vide p. 908. v. 21. <sup>d</sup> Δισταζεῖσιν γάνδινον. <sup>e</sup> Τιττοῦ Κα. <sup>f</sup> Μαλλεῖ sane legere, ἵπται τὸν αἴρετον μεταπτυχίαν τὸν πλήθης τὸν Τίβερειαν αἰτίαν. <sup>g</sup> Ita Voss. ταῦτα in reliquo. <sup>h</sup> Πηρρίδην Κα. <sup>i</sup> Ita Κα. Voss. & Gall. λαπάζθαντο in Editio. <sup>j</sup> Est qui legit, μῆτρα τοῦ Κα. Στράτην Γαμαλίτην τοῦ Βασιλείου. <sup>k</sup> Sic MSS. γράμματα in Editio. <sup>l</sup> Ita MSS. ποτὸν in Editio. <sup>m</sup> Ηερον Gall. Εὐεργετον Voss. Καταν. in Editio Aliisque. Vide <sup>n</sup> *Amor. ad p. 910. v. 15.*

Rex, de Philippi enim percrebuit ipsum ducem esse Iudeorum  
incolumisq*e* cert. qui bellum contra Romanos moverant) equi-  
tior factus, eam accersi jubes. t*es misit Philippum ad ipsum deducturos. Cum-*

que jam adesset, eum amice comiterque salutat *rex*, Romanisque ducibus monstrabat, hunc scilicet Philippum esse, qui ferebatur à Romanis descripsiisse. moxque jubet eum assumpta equitum manu ocyus Gamala castellum proficiisci, domesticos suos omnes inde abducturum, rursusque Babylonios in Batanaam restituyrum. insuper illi in mandatis dedit, ut modis omnibus provideret, ne quid novi moliantur subditi. Et Philippus quidem, cum ista rex imperasset, festinabat ea sedulo exsequi, quæ facere iussus erat.

*Josephus quidam. 37. Josephus autem quidam, Medicastris si-  
feditiōnēm Ga- lius, cum juvenes multos petulantēs & audace-  
mala concitat. scum stercor, horreatus efficit & in primores Ga-*

*Josephus quidam seditionem Galalem concitat.* 37. Josephus autem quidam, Medicastræ filius, cum juvenes multos petulantibus & audace secum stare hortatus esset & in primores Galalitarum insurrexisset, illis persuasit à rege de sciscere & arma cotti pere, ut qui illius opera sese in libertatem vindicarent. & vi quidem nonnullos ed adegerunt, alios vero, quibus illorum displicerent consilia, peremerunt. Quin & Charitem occidunt, & cum eo Jesum unum & consanguineis ejus, potroque Justi Tiberiensis fratrem interfecerunt, ut jam ante diximus. Post hanc ad me scribunt, obsecrantes ut vim militum ad ipsos mittarem, quiisque civitatis illorum incenia excitaturi essent. Atque ego neutri postulationi contradicebam. Tunc & Gaulanitis à rege à rege desciscit. Gaulanitis regio usque ad vicum Solyam. Quin & Soganni & Seleucia, vicis namra magnissimis, incenia circumdedi. Alios item in Galilæa superiore vicos, quoniam scopulæ præruptis impositos, muriis similiiter munivi. nomina autem illis sunt, Jamnia, Meroth, Achabare. Civitates præterea Galilee inferioris munimentis firmavi. Tarichæs, Tiberiada, Sephorin; vicos etiam, Arbelorum speluncam, Bersobæ, Selamin, Jotapata, Capharsedbo, & Sigo, & Japha, & montem Iabysium. In ea loca & frumenti magnam vim respondidi, & arma in maiorem securitatem.